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1. Abschnitt:

Beginn:

Einschwimmen:

Freitag, 17. Januar 2020

10:00 Uhr

09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 2
50m Rücken Frauen
Wettkampfklasse III

Wettkampfklasse III
Platz Name JG Verein Zeit

38.771 Louisa Reichel Bernhard von Cotta Gym.2006
42.002 Laura Wilsdorf Bernhard von Cotta Gym.2005
46.023 Lina Voigt Johann Gottfried Herder Gym.2007
50.844 Amelia White Bernhard von Cotta Gym.2007
53.735 Saskia Lange Johann Gottfried Herder Gym.2008

Wettkampf-Nr. 3
50m Rücken Männer
Wettkampfklasse II

Wettkampfklasse II
Platz Name JG Verein Zeit

33.941 Louis Rößler Johann Gottfried Herder Gym.2004
36.792 Louis Püschel Johann Gottfried Herder Gym.2005
37.763 Johannes Haase Johann Gottfried Herder Gym.2005
40.824 Marius Kassel Karl Schmidt Rottluff Gym.2003
53.945 Helene Breitenstein Karl Schmidt Rottluff Gym.2006

Wettkampf-Nr. 4
50m Rücken Männer
Wettkampfklasse III

Wettkampfklasse III
Platz Name JG Verein Zeit

34.611 Magnus Bergmann Bernhard von Cotta Gym.2006
37.032 Lenny Richter Bernhard von Cotta Gym.2005
44.083 Dyn Anh Nguyen Johann Gottfried Herder Gym.2007
47.704 Tilman Tuchscherer Johann Gottfried Herder Gym.2005
55.005 Tobias Koch Bernhard von Cotta Gym.2005
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Wettkampf-Nr. 6
50m Freistil Frauen
Wettkampfklasse III

Wettkampfklasse III
Platz Name JG Verein Zeit

31.651 Laura Wilsdorf Bernhard von Cotta Gym.2005
33.202 Charlotte Schmidt Johann Gottfried Herder Gym.2006
33.973 Louisa Reichel Bernhard von Cotta Gym.2006
37.874 Marie-Julie Jäger Johann Gottfried Herder Gym.2007
51.725 Emily Huber Johann Gottfried Herder Gym.2006
53.226 Elisabeth Wiegand Bernhard von Cotta Gym.2008
59.367 Amelia White Bernhard von Cotta Gym.2007

Wettkampf-Nr. 7
50m Freistil Männer
Wettkampfklasse II

Wettkampfklasse II
Platz Name JG Verein Zeit

28.081 Louis Rößler Johann Gottfried Herder Gym.2004
28.762 Etienne Schubert Johann Gottfried Herder Gym.2004
29.033 Louis Ladewig Johann Gottfried Herder Gym.2003
30.564 Knut Goris Johann Gottfried Herder Gym.2005
31.135 Marcel Borchert Karl Schmidt Rottluff Gym.2003
33.306 Marius Kassel Karl Schmidt Rottluff Gym.2003
33.987 Hans Maximilian Jung Karl Schmidt Rottluff Gym.2003

Wettkampf-Nr. 8
50m Freistil Männer
Wettkampfklasse III

Wettkampfklasse III
Platz Name JG Verein Zeit

31.081 Magnus Bergmann Bernhard von Cotta Gym.2006
32.602 Lenny Richter Bernhard von Cotta Gym.2005
40.663 Martin Schramm Johann Gottfried Herder Gym.2006
40.794 Tilman Tuchscherer Johann Gottfried Herder Gym.2005
46.085 Till Fiedler Bernhard von Cotta Gym.2007
50.726 Max Grimm Johann Gottfried Herder Gym.2007
53.387 Tobias Koch Bernhard von Cotta Gym.2005
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Wettkampf-Nr. 9
4 x 50m Brust Frauen
Wettkampfklasse III

Wettkampfklasse III
Platz Name JG Verein Zeit

3:21.431 1. Mannschaft Johann Gottfried Herder Gym.
3:41.152 1. Mannschaft Bernhard von Cotta Gym.

Wettkampf-Nr. 10
4 x 50m Brust Männer
Wettkampfklasse III

Wettkampfklasse III
Platz Name JG Verein Zeit

3:08.191 1. Mannschaft Bernhard von Cotta Gym.
3:20.342 1. Mannschaft Johann Gottfried Herder Gym.

Wettkampf-Nr. 12
50m Brust Frauen
Wettkampfklasse III

Wettkampfklasse III
Platz Name JG Verein Zeit

40.011 Laura Wilsdorf Bernhard von Cotta Gym.2005
45.682 Lina Voigt Johann Gottfried Herder Gym.2007
47.803 Louisa Reichel Bernhard von Cotta Gym.2006
51.854 Marie-Julie Jäger Johann Gottfried Herder Gym.2007
54.635 Emily Huber Johann Gottfried Herder Gym.2006

1:02.296 Elisabeth Wiegand Bernhard von Cotta Gym.2008
1:08.597 Amelia White Bernhard von Cotta Gym.2007

Wettkampf-Nr. 13
50m Brust Männer
Wettkampfklasse II

Wettkampfklasse II
Platz Name JG Verein Zeit

40.361 Marius Kassel Karl Schmidt Rottluff Gym.2003
40.502 Marcel Borchert Karl Schmidt Rottluff Gym.2003
40.723 Johannes Haase Johann Gottfried Herder Gym.2005
42.274 Knut Goris Johann Gottfried Herder Gym.2005
43.515 Louis Püschel Johann Gottfried Herder Gym.2005
50.446 Helene Breitenstein Karl Schmidt Rottluff Gym.2006

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Chemnitz erstellt 17.01.2020 11:18



17.01.2020 Jugend trainiert für Olympia - Chemnitz Seite 4

Wettkampf-Nr. 14
50m Brust Männer
Wettkampfklasse III

Wettkampfklasse III
Platz Name JG Verein Zeit

41.461 Magnus Bergmann Bernhard von Cotta Gym.2006
42.912 Lenny Richter Bernhard von Cotta Gym.2005
48.503 Dyn Anh Nguyen Johann Gottfried Herder Gym.2007
49.134 Tilman Tuchscherer Johann Gottfried Herder Gym.2005
51.965 Luca Grüning Johann Gottfried Herder Gym.2006
54.766 Tobias Koch Bernhard von Cotta Gym.2005
55.807 Till Fiedler Bernhard von Cotta Gym.2007

Wettkampf-Nr. 16
4 x 50m Freistil Männer
Wettkampfklasse II

Wettkampfklasse II
Platz Name JG Verein Zeit

2:03.861 1. Mannschaft Johann Gottfried Herder Gym.
2:35.342 1. Mannschaft Karl Schmidt Rottluff Gym.

Wettkampf-Nr. 17
4 x 50m Freistil Frauen
Wettkampfklasse III

Wettkampfklasse III
Platz Name JG Verein Zeit

2:44.101 1. Mannschaft Johann Gottfried Herder Gym.
3:05.092 1. Mannschaft Bernhard von Cotta Gym.

Wettkampf-Nr. 18
4 x 50m Freistil Männer
Wettkampfklasse III

Wettkampfklasse III
Platz Name JG Verein Zeit

2:45.851 1. Mannschaft Bernhard von Cotta Gym.
3:03.192 1. Mannschaft Johann Gottfried Herder Gym.
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Gesamtwertung Wettkampfklasse II männlich

Platz Team Ergebnis

1 Johann Gottfried Herder Gym. 6:46.96
2 Karl Schmidt Rottluff Gym. 7:59.81
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Gesamtwertung Wettkampfklasse III weiblich

Platz Team Ergebnis

1 Johann Gottfried Herder Gym. 12:20.23
2 Bernhard von Cotta Gym. 12:35.95
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Gesamtwertung Wettkampfklasse III männlich

Platz Team Ergebnis

1 Bernhard von Cotta Gym. 11:14.57
2 Johann Gottfried Herder Gym. 12:37.07
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